
34 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke" Lišane Ostrovičke, 14. prosinca 2018. godine Broj: 6/18

REPUBLIKA HRVATSKA
ZADARSKA ŽUPANIJA

KLASA: 021-05/13-05/01
URBROJ: 2198/29-18-5
Lišane Ostrovičke, 13. prosinca 2018. godine

Na temelju članka 35. stavka 1. točke 1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj)
samoupravi (Narodne novine br. 33/01, 60101, 129/05, 109/07, 125/08, 36109, 36/09, 150/11,
144~12, 19113, 137115, 123117) i članka 31. Statuta Općine Lišane Ostrovičke ("Službeni
glasnik Općine Lišane Ostrovičke" br. 1113, 2/13 i 1118) Općinsko vijeće Općine Lišane
Ostrovičke na svojoj 10. sjednici koja je održana 13. prosinca 2018. godine donijelo je

ODLUKU
O IZMJENAMA I DOPUNAMA STATUTA

OPĆINE LIŠANE OSTROVIČKE

Članak 1.

U Statutu Općine Lišane Ostrovičke ("Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke" broj 1113,
2/13 i 1118) članak 7. mijenja se i glasi:

U Općini se svečano obilježava 14. studenoga, kao Dan Općine. Povodom Dana Općine
dodjeljuju se priznanja Općine, te priređuju druge svečanosti, u skladu s posebnom odlukom.
U Općini Lišane Ostrovičke se svečano obilježavaju sljedeći dani: 17.srpanj.

Članak 2.

Ova Odluka o izmjenama i dopunama Statuta Općine Lišane Ostrovičke stupa na
snagu osmog dana od dana objave, a biti će objavljena u «Službenom glasniku Općine Lišane
Ostrovičke».

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LIŠANE OSTROVIČKE

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA:
Zdravko Nimac, bacc.oec.


